外会计准则规定等说明

不适用

注：境内外会计准则下会计数据差异填列合并报表数据。

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

不适用

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 -194,707.37 固定资产处置损益

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免 3,703 购置税控设备抵税

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
7,598,727.93 政府补助项目递延收益结转

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于

取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产

生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减

值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损

益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

上海新朋实业股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一

次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 106,284.24

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 -42,499.78

所得税影响额 -1,881,954.12

合计 5,589,553.9 --

公司对―其他符合非经常性损益定义的损益项目‖以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常

性损益的项目的说明

项目 涉及金额（元） 说明

上海新朋实业股份有限公司 2012 年半年度报告

6

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 198,997,800 66.33%   99,275,700 1,576,098 100,851,798 299,849,598 66.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 197,850,000 65.95%   98,925,000  98,925,000 296,775,000 65.95%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 197,850,000 65.95%   98,925,000  98,925,000 296,775,000 65.95%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 1,147,800 0.38%   350,700 1,576,098 1,926,798 3,074,598 0.68%

二、无限售条件股份 101,002,200 33.67%   50,724,300 -1,576,098 49,148,202 150,150,402 33.37%

1、人民币普通股 101,002,200 33.67%   50,724,300 -1,576,098 49,148,202 150,150,402 33.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 300,000,000 100%   150,000,000  150,000,000 450,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

经公司2011年年度股东大会审议通过，2012年5月16日，公司实施了2011年度权益分配方案，即每10股转增5股并派发现

金人民币1.5元（含税），权益分派前本公司总股本为300,000,000股，权益分派后股本增至450,000,000股。上述股本变动已

经立信会计师事务（特殊普通合伙）审验，并出具信会师报字（2012）第113434号验资报告。

股份变动的过户情况

不适用。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司权益分频方案实施完毕后，总股本由300,000,000股增至450,000,000股，每股收益和每股净资产随之进行相应的调整。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宋伯康 97,290,000  49,645,087 146,935,087